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DENUMIRE INDICATOR
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VENITURI PROPRII
7.614
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0004

1210 TE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE SI SERVICII

ffi
VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII
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2900
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3310
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Alte venituri - - - rr i-r,F.r.. F

i*o*iii*u*, roLuNrARE ALTELE DEcAr suBlENrllLE

VENITURI PROPRII .TOTAL CHELTUIELI

SANATATE6610

l. Credite de lngajament

ll. Credite bugetaB

7.614

7.614

01 CHELTUIELI CURENTE

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10 ol Cheltuieli salariale in bani

ol Salarii de baza

05 SPor Pentru conditii de munca

t3 lndemnizatii de delegare

30 Alte drepturi salariale

10 03 Contributii

01 Contributii de asigurari sociale de stat

07 Contributia asiguratorie pentru munca

l. Crodiie de angaiament

ll. credite bugetare

l. credite de angaiament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angaiament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angaiamont

ll. Credite bugeiare

l. Credite de angajament

ll. credite bugetale

L Clodite de angaiam€nl

ll. Credite bugeiare

l. Credito de angajament

ll. Credite bugetare

l. credile de angaiameni

ll. Credite bugetare

L Credile de angaiament

ll. Credite bugetare

L Credito de angajament

ll. Credite bugetare

7.364

7.364

1.563

1.553

1.s00

1.500

1.500

1.500

0

0

0

0

0

0

63

63

0

0

63

63

f
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PE ANUL 2024
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6e10 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
l. crcdite de angajament

ll, Ctedite bugelare

5.801

5.801

20 0',1 Eunurl sl seryicii

20 ol 01 Furnituri de birou

20 Ol 02 Materiale pentru curatenie

20 01 oB lncalzii,iluminat, forta motlica

20 O1 04 APa ,canal,salubritat€

20 o'1 05 Carburanti si lubrefianti

20 oi oo Piese de schimb

20 ol oB Posta,telecomunucatii,radio'tv'internet

20 01 og Materiale 8i prestari de servicii pt intretinere si functionare

20 01 30 Alte bunuri si servicii pentru intret'Si funo'tionare

20 oz Reparatil curente

20 03 Hrana

20 03 01 Hrana Pentru animale

20 04 Medlcamente si matarlale sanitate

20 04 01 Medicamente

20 04 oz Materiale sanitare

20 04 03 Reactivi

20 04 04 Dezinfectanti

20 05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20 05 ol Uniforme si echiPament

20 05 og Lenlerie 8i aeresorii de pat

20 os 30 Alte obiecte de inventar

20 oo Deplasaridetasari,transferud

20 06 01 Deplasari interna,detasari'transferuri

20 og Materiale de laborator

20 11 Garti, publlcatil sl material€ documentare

l. credlte do anoajament

ll. credite bugetare

l. Crsdiie do angajamont

ll. Credits bugetare

L Credite de angaiament

ll. Credite bugetare

l. Cr€dlts do angajament

ll. Credite bugetare

l. Credits de angajamont

ll. Credite bugetare

t. Crodlto do angEjamont

ll. Credite bugetare

l. Crodito de angajament

It. Credte bugetaro

l. Crodite de angaiament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angaiament

ll. Crodite bugetaro

l. cr€dite do angaiamont

ll. Credite bugetare

l. Credite de angalsmont

ll. Credite bugetare

l,Credite de angaiamont

ll. credite bugetare

l. Cledite do angajamont

ll. credito bugetaro

l- credito de angaiament

ll. Credite bugetare

L Credlte do angajament

ll. Credite bugetale

L credile de angajament

ll. Credite bugetaro

t. credlto de angajament

ll. Credite bugetare

l- credite de angajamont

ll. Credite bugetare

I' credito de angaiament

tl. Credile bugetare

l. Creditede angajament

ll. Credite bugetare

l- Grodite ds angajament

ll. Crodite bugetare

l, credito de angajament

ll. Credite bugetare

l. Ctedito de anqeiament

ll. Credito bugetare

I. Credite de angaiament

ll. Credite bugetare

l. Crcdlte de angaiament

ll. CJedite bugetare

l. Credite de angaiament

ll. Credite bugetare

4,291

4.293

08

68

4

4

628

628

118

118

0

0

't7

17

200

200

500

500

2.758

2.758

748

748

0

0

0

0

264

264

0

0

121

121

140

140

3

3

20

20

0

0

0

0

20

20

162

162

162

162

0

0

0

0



20 12 Consultanta si expertize

ze 1! Pregatire Profesiddala

20 14 Plotectia muncii

cheltuieli iuidiciare si Gxtraiudlclar6-derlvato.din actiuni in reprezentarea

20 25 ;#;;#;;'rlrri noirlvlt rlisnozitiilor lmala

20 30 Alte cheltuieli

20 30 04 Chirii

20 30 og Executare silita a creantelor bugetare

20 30 30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

l. Credite de angaiament

ll. credite bugetare

l. Crediie de angajamenl

ll. Credite bugetate

l. Credite de angaiament

ll. credite bugetare

L Credite de engaiament

ll. Credite bugetare

l. crcdite de angaramont

tt. Credite bugetare

L credite cle angajamont

ll. Credite bugetare

l. Credite de angajament

ll. Credite bugetare

l. Cr€dito do angajament

ll. Credite bugetare

0

0

57

57

5

5

0

0

252

252

2

2

0

n

250

l. Credite de angaiament

ll. Credile bugetare

250

250

ffir- x lcrryE NEFINANcIARE
l. Credite de af,gaiament

ll. Credite bugetare

250

250

71 01 Active fixe

71 01 01 Constructii

71 01 02 Masini ,echipamente si mijloace de transport

71 01 03 Mobilier,aparatuta birotica si alte active corporale

71 01 30 Alte active fixe

l. Credite de angaiament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angaiament

ll. Credite bugelare

l. Credite de angaiament

ll. Credite bugetale

L Credite de angaiament

ll. Credile bugetale

l. credite de angajament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angaiamenl

ll. Credite bugeiare

250

250

0

0

250

250

0

0

0

0

0

071 03 Reparatii capitale aferente activelor fixe

-ilr- cneGulELl suBcAPlroLE
L credite de angajament

[. Credite b!getare

7.614

7,6'.146610

02

09

Servicii publice descentralizate

Hematologie si securitate transfuzionala

Alte cheltuieli in domeniul sanaiatii

il. 
Cr€dite de angaiament

ll. Credite bugetare

l. Credite de angaiament

ll. Cr€dite bugetare

l. Credito de angaiament

ll. Credite bugetale

l. Credite de angajament

ll. Credite bugetare

7.614

7.614

0

0

0

0

0
0

50

50 50 Alte institutii si actiuni sanitare
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